[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2013

        № 183
р.п. Петровское

Об утверждении муниципальной целевой
программы «Устройство детских игровых

площадок на территории сельского поселения

Петровское в 2014-2016 годах»
В целях обеспечения условий для отдыха и физического развития, укрепления здоровья и организации досуга детей, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальная целевую программу «Устройство детских игровых площадок на территории сельского поселения Петровское в 2014 – 2016 годах» согласно Приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на информационных стендах сельского поселения Петровское и официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника административно-контрольного отдела.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Петровское                                              А.Ю. Пестов